
UCHWAŁA NR 773/XLVI/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania Godności „Honorowego Obywatela Miasta Płocka” Panu Konradowi Karolowi 
Jaskóle.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i § 13 ust. 2 pkt 15 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą 
Nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2016 r. poz. 4219, 
z 2017 r. poz. 1377) -  Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Nadaje się Godność „Honorowego Obywatela Miasta Płocka” Panu Konradowi Karolowi Jaskóle za 
całokształt działalności na rzecz rozwoju gospodarczego, kulturalnego i historycznego Miasta Płocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2BE05306-6DAE-49D6-AA35-69EC39CFED2A. Uchwalony Strona 1




